
               CONSILIUL LOCAL               
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                     

H O T Ă R Â R E A NR. 56 
DIN  29 04 2010 

Privind închirierea directă către S.C.Edilul C.G.A. S.A.  a terenurilor aparţinând domeniului public 
al Municipiului Câmpulung, ocupate de europubele situate în vecinătatea blocurilor de locuinţe şi în 

alte locaţii  
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 29 04 2010; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.9720/22 04 2010   
 prin care se propune  închirierea directă către S.C.Edilul C.G.A. S.A.  a terenurilor 
aparţinând domeniului public al Municipiului Câmpulung, ocupate de europubele situate 
în vecinătatea blocurilor de locuinţe şi în alte locaţii ;  

  În conformitate cu prevederile Regulamentului privind închirierea directă a 
terenurilor din domeniul public sau privat al Municipiului Câmpulung, aprobat prin 
H.C.L.nr.26/28 02 2007,  coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.”c”,  din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
            ART.1. Se aprobă închirierea directă către S.C.Edilul C.G.A. S.A.  a terenurilor 
aparţinând domeniului public al Municipiului Câmpulung, ocupate de europubele situate 
în vecinătatea blocurilor de locuinţe şi în alte locaţii.  
  Suprafeţele exacte de teren ce vor fi închiriate vor fi constatate de către 
Serviciul Tehnic, prin întocmirea de schiţe, care vor fi anexe la contractul de închiriere ce 
se va încheia în acest sens. 
 ART.2. Nu fac obiectul închirierii terenurile ocupate de europubele pentru 
deşeurile biodegradabile din cadrul proiectului „ Managementul integrat al deşeurilor 
solide din judeţul Argeş ”. 
 ART.3. Contractele de închiriere vor fi încheiate după inventarierea acestor 
terenuri, fiind valabile începând cu data de 01 05 2010 până la intrarea în vigoare a 
contractului ce se va încheia cu noul operator câştigător al licitaţiei, având ca obiect 
colectarea gunoiului din municipiul nostru. 
 ART.4. Cuantumul chiriei pentru anul 2010, este cel stabilit prin H.C.L.nr. 
138/05 11 2009, anexa 11B, rubrica „ terenuri ocupate pentru depozitarea de mărfuri şi 
ambalaje aferente activităţilor comerciale sau prestărilor de servicii, precum şi pentru 
organizarea de şantier”. 
           ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Tehnic, Serviciul Juridic, Serviciul Buget-Contabilitate,directorul economic din cadrul 
Primăriei Municipiului Câmpulung şi S.C.Edilul C.G.A. S.A.  
           ART.6.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                            CONTRASEMNEAZĂ                  
                                                                                        S E C R E T A R, 
        MARIA COTENESCU                      NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX. 


